РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК – ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июля 2015 г. N 428
Об организации торгового обслуживания

на городском празднике

 «День металлурга»
В целях организации торгового обслуживания населения города во время проведения культурно-массового мероприятия «День металлурга», в соответствии с постановлением правительства Иркутской области от 22 мая 2013г.№195-ПП «О внесении изменений в пункт 1 Постановления Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года N 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение», администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить продажу алкогольной продукции в радиусе 100 метров от места проведения культурно-массового мероприятия (стадион «Горняк») 17 июля 2015 года с 18.00 часов до 23.00 часов.

2.Разрешить лоточную торговлю кондитерскими изделиями, прохладительными напитками, сувенирами, игрушками, воздушными шарами в районе стадиона «Горняк»  17  июля  2015 года, с 18.00 часов до 23.00 часов.

3.Установить стоимость одного торгового места на городском празднике «День металлурга» 500 (пятьсот) рублей, c зачислением средств МУП «Горхоз».
4. Директору МУП « Горхоз» (Шнакенберг С.Г.) организовать работу по  уборке территории в районе стадиона «Горняк»  18 июля 2015 г.
5. Осуществлять реализацию товаров только при условии получения характеристики объекта мелкорозничной торговли в отделе по развитию малого и среднего бизнеса администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское  городское поселение».
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Железногорск-Илимское
городское поселение»

Ю.И.Шестёра
Карнакова М.П. 3-24-59

Рассылка: в дело,  ОРМиСБ,  ОМВД, МУП «Горхоз»